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Art
Nettofiillmenge

Herkunftsland

Lebensmittelunternehmen

Erzeuger

Zutaten

Néhrwerte pro 100 g
Energie kJ

Energie kcal

Fett

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker

EiweiB

Salz

Ballaststoffe

Allergene

Hinweise

Canestrelli Buttergeback
200 g

ltalien

| DOLCI DI EFREN S.A.S. DI ROSSETTO EFREN & C. - 6, Via
Del Lavoro - 31011 Asolo (TV) Italien

Weizenmehl, Butter, Mandelmehl, Zucker, Vanillearoma Kann
Spuren von anderen Schalenfriichte enthalten.

556,60 kcal
2330,37 Kj
33,40 g
19,40 g
54,50 g
21,10 g
8,70 ¢

0,13 g

1,60 g

Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse.
Schalenfrichte u. daraus hergestellte Erzeugnisse. Milch u.
daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiweil3) (Laktose). Eier u.
daraus hergestellte Erzeugnisse.



